
KUJCP01O829A
Smlouva o poskytnutí dotace 

č. SDO/OSOV/049/19

Ve smyslu § 159 a násl- zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Úvodní ustanovení

1. Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo na základě podané žádosti o poskytnutí dotace svým 
usnesením č. 15/2019/ZK-19 ze dne 14. 2. 2019 podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích 
ve zněni pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech") 
a ve smyslu směrnice Zastupitelstva Jihočeského kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraje 
pro poskytování veřejné finanční podpory, o poskytnutí dotace v souvislosti s plněním závazku veřejné 
služby ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

2' !,mlraje uzavřena v souladu s Rozhodnutím Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití 
čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby 
za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 
hospodářského zájmu. Příjemce přijal závazek veřejné služby akceptací samostatného dokumentu 
Pověření Jihočeského kraje k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, konkrétně k zajištění 
dostupnosti poskytování sociální služby v rozsahu základních činností na území kraje (dále jen 
Pověření") a to na dobu čerpání dotace dle této smlouvy a pro všechny druhy sociálních služeb, na které 

je dle teto smlouvy dotace poskytována.

3. Pravidla a podmínky pro poskytnutí, čerpání, kontrolu, finanční vypořádání a vyúčtování dotace jsou 
stanovena v Metodice pro poskytování účelové dotace dle §101 a zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách ve zněnj pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách") z rozpočtu Jihočeského 
kraje poskytovatelům sociálních služeb v roce 2019 (dále jen „Metodika"), která je pro příjemce závazná.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, náměstkem hejtmanky, na základě plné moci udělené 
hejtmankou kraje dne 22. 6. 2017 
Bankovní účet: 94-3126231/0710

dále jako „poskytovatel".

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Domov pro seniory Světlo, Drhovle 44, 397 01
IČO: 70869812
Zastoupený: Mgr. Miladou Chylíkovou, ředitelkou 
Bankovní účet: 3723271/0100

dále jako „příjemce".

III.
Charakter a účel dotace, doba, v níž má být účelu dotace dosaženo

1. Dotace z rozpočtu poskytovatele je příjemci poskytována jako součást vyrovnávací platby v souvislosti 
s jeho plněním závazku veřejné služby (dále jen „dotace"). Dotace se poskytuje jako neinvestiční.

2. Účelem dotace je spolufinancování neinvestičních nákladů souvisejících se zajišťováním základních 
činnosti pri poskytování sociálních služeb uvedených v čl. IV. v odst. 1 smlouvy, a to pouze v rozsahu
i-uf u6h° Pov^ření- Výčet a charakteristiky základních činností jsou uvedené v zákoně o sociálních 

službách a rozsah úkonů je stanovený ve vyhlášce č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanoveni zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace se neposkytuje na:

a) zajištění fakultativních činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních službách),

1

*KUJCP01O829A*



b) úhradu nákladů na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních službách, tato péče
je hrazena podle § 17a zákona č. 48/1997 Sb„ o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších 
předpisu. r ‘

4. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 
nejde o úhrady spojené s realizací podporované činnosti, na kterou byly poskytnuty a smí je zároveň 
použít jen k účelu, který je upraven v odst. 2 tohoto ustanovení.

5. Podporovaná činnost bude realizována v termínu od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019, přičemž toto datum je 
konečným termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace.

1.

IV.
Výše dotace a vyplacení dotace

Dotace je poskytována:

a) pro druh sociální služby: domovy pro seniory, identifikátor: 5244739, v rozsahu dle Pověření 
č. OSOV/178/2019, ve výši 21.163.000 Kč,

b) pro druh sociální služby: domovy se zvláštním režimem, identifikátor- 7142541 
dle Pověření č. OSOV/199/2019, ve výši 7.827.000 Kč.

v rozsahu

2. Dotace bude vyplacena ve dvou bezhotovostních splátkách na účet příjemce takto:

• 1. splátka do 15. 04. 2019 ve výši 60% poskytnuté dotace,

• 2. splátka do 31. 07. 2019 ve výši 40% poskytnuté dotace.

^ ^^^noeC*en^ termíny sP^ek se mohou změnit v závislosti na obdržení finančních prostředků 
od MPSV, a to v souladu s případnými regulačními opatřeními ve státním rozpočtu. V případě, 
že finanční prostředky nebudou ze strany MPSV připsány včas na bankovní účet Jihočeského kraje, má 
Jihočeský kraj právo prodloužit termín splátky dle předchozího bodu na nezbytně dlouhou dobu, avšak 
maximálně do 15 dnů ode dne obdržení finančních prostředků. O této skutečnosti je povinen Jihočeský 
kraj příjemce informovat prostřednictvím svých internetových stránek.

4. Vznikne-li v průběhu kalendářního roku podezření na porušení rozpočtové kázně na straně příjemce 
ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, je poskytovatel oprávněn příjemci 
pozastavit vyplácení dotace. Tato skutečnost bude příjemci oznámena dopisem vedoucího odboru 
sociálních věcí Krajského úřadu Jihočeského kraje, a to neprodleně po vzniku podezření na porušení 
rozpočtové kázně. V případě, že příjemce vše dostatečně vysvětlí a doloží a podezření se tím stane 
bezpředmětné, budou pozastavené splátky dotace příjemci uvolněny.

V.
Ustanovení o DPH

1' ?°iáí"islužby dle IV: odst- 1 smlouvy jsou osvobozeny od daně z přidané hodnoty dle § 59 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tzn. nelze uplatnit nárok 
na odpočet daně z přidané hodnoty na vstupu. Případná registrace příjemce jako plátce daně z přidané 
hodnoty nemá žádný vliv na výši dotace ani na její čerpání.

V|.
Uznatelné a neuznatelné náklady, čerpání dotace dle rozpočtu

1‘ ^říje™c® Je °Právněn Použít dotaci pouze na úhradu uznatelných nákladů souvisejících s činnostmi 
dle cl. II odst. 2 smlouvy. V případě domovů pro osoby se zdravotním postižením (§ 48 zákona 
o sociálních službách) lze prostředky dotace použít i na osobní vybavení, drobné předměty běžné 
osobní potřeby a některé služby poskytované nezaopatřeným dětem podle § 48 odst 3 zákona 
o sociálních službách.

2. Náklady jsou uznatelné pro čerpání dotace tehdy, pokud splňují mimo výše uvedené i následující 
obecná hlediska, zejména musí:

a) být nezbytné pro zajištění sociální služby a vyhovovat zásadám zdravého finančního řízení, 
především efektivnosti (získané hodnoty musí odpovídat vynaloženým finančním prostředkům), 
opodstatněnosti a hospodárnosti, a jejich výše nepřesahuje obvyklou výši v daném místě a čase,

b) časově a věcně souviset s kalendářním rokem, na který je dotace poskytnuta, musí být doloženy 
průkaznými prvotními účetními doklady a vedeny v účetnictví příjemce,

c) být uvedené příjemcem v rozpočtu služby v jeho žádosti o dotaci (ve sloupci “Z toho prostřednictvím 
kraj© ).

2



3. Za uznatelné osobní náklady se považují náklady na zaměstnance zajišťující činnost zařízení sociální 
služby či poskytování sociální služby (např. vedoucí, administrativní a provozní pracovníci) a náklady 
na zaměstnance, kteří vykonávají odbornou činnost v sociálních službách podle § 115 odst. 1 zákona 
o sociálních službách. Uznatelné osobní náklady jsou náklady na mzdy / platy (včetně odměn), ostatní 
osobni náklady (dohody o pracovní činnosti, dohody o provedení práce), náhrady mzdy/platu 
za dočasnou pracovní neschopnost, zákonné odvody na sociální a zdravotní pojištění hrazené 
zaměstnavatelem a zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu 
nebo nemoci z povolání.

4' 5.a *fn,f,telné Provozni náklady se považují náklady nezbytné pro poskytování sociální služby v rozsahu 
dle čl. III odst. 2 smlouvy.

5. V případě, že v rámci podporované činnosti budou zadávány veřejné zakázky, je příjemce povinen 
postupovat podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek") V případě, že se jedná o zakázky malého rozsahu, 
na které se tento zákon vztahuje pouze v obecných zásadách, je povinen příjemce u plnění 
přesahujících částku 100.000,- Kč bez DPH, které jsou zvíce než 50 % financované z dotace, provést 
výběr dodavatele v jednoduchém výběrovém řízení. Nabídky musí být vyžádány nejméně u 3 dodavatelů 
a jejich nabídky musí být učiněny písemné (např. e-mailem, faxem), je nutno pořídit písemný záznam 
o výběru dodavatele, lze rovněž využít ceníky zveřejněné na internetu. Záznam z výběrového řízení 
včetně cenových nabídek nebo průzkumů a korespondence musí být uloženy u dokumentace 
k podporované činnosti a spolu s ní archivovány.

6. Ustanovení odstavce 5 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek;
v takovém případě postupuje podle nich. Na výzvu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla 
předložit a doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázek a jeho 
pravidly. 1

7. Uznatelné a neuznatelné náklady jsou konkrétněji vymezené poskytovatelem v Příloze č 6 Metodiky 
a jsou pro příjemce dotace závazné.

8. Čerpání dotace v jednotlivých nákladových položkách rozpočtu každé služby nesmí přesáhnout výši 

požadované dotace pro tyto položky ve sloupci “Z toho prostřednictvím kraje" v žádosti, v případě že tyto 
částky byly v průběhu hodnocení žádosti korigovány poskytovatelem z důvodu jejich neuznatelnosti 
nebo nadhodnocení, pak nesmí přesáhnout částky po korekcích. Změny v čerpání dotace u jednotlivých 
položek může povolit odbor sociálních věcí Krajského úřadu Jihočeského kraje, a to jen v případě 
závažných důvodů na straně příjemce a na základě jeho písemné žádosti podané do konce 
kalendářního roku, vždy však přiměřeně k podmínkám této smlouvy a Metodiky a při dodržování zásad 
opodstatněnosti a hospodárnosti.

V,L
Povinnosti příjemce, vyúčtování a vypořádání dotace, kontrola

1. Příjemce je při čerpání dotace a zajišťování prokazatelnosti čerpání povinen:

a) použít dotaci pouze k účelu, na který mu byla poskytnuta, v souladu s údaji v žádosti a zároveň 
dodržet podmínky uvedené v čl. III. a VI. této smlouvy,

b) vést své účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a vést je tak, 

aby nejpozději ke dni účetní závěrky byly vedeny odděleně všechny náklady a výnosy spojené 

s poskytováním konkrétní sociální služby určené identifikátorem (číselné označení sociální služby 

v registru poskytovatelů sociálních služeb), a to v rozsahu základních činností (bez zahrnutí 

případných fakultativních služeb), k tomu může využít např. analytických účtů, účetních středisek, 

zakázky, apod.,

c) v rámci odděleného účtování konkrétní sociální služby dle předchozího odstavce zajistit v účetnictví 

oddělené účtování nákladů a výnosů dle jednotlivých zdrojů financování (např. pomocí účelového 

znaku) a jednotlivé účetní doklady označit tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o náklad hrazený 

z dotace na základě této smlouvy,

^ účetní doklady byly průkazné a obsahovaly náležitosti stanovené zákonem

0 účetnictví, v platném znění, a daňové doklady byly vystavené a obsahovaly 
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

e) zajistit, aby nedocházelo k duplicitnímu čerpání účelových finančních prostředků z více zdrojů 
na stejný konkrétní náklad,

f) uchovávat veškeré dokumenty související s poskytováním sociální služby a prokazující čerpání 
poskytnuté dotace na sociální službu po dobu 10 kalendářních let následujících po roce, ve kterém 
byla dotace poskytnuta a to způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

3



2.

b)

c)

d)

3.

5.

6.

zákonůfve Spoz^ ° 3 ^ *»* * 0 »** -*"*»

Příjemce dotace je též povinen:

a) poskytovat sociální službu dle zákona o sociálních službách osobám v nepříznivé sociální situaci, 

dodržovat povinnosti stanovené mu zákonem o sociálních službách, zejména § 88 zákona,

S',St'Ll0llhlaS. cílové skuP'ny se zpracováním osobních údajů v takovém rozsahu

dteDísm hWnhnt m°hl řádně vykonávat kontrolu P^ění povinností příjemce dotace
e písm. b) tohoto odstavce, a tyto osobní údaje zpracovávat v souladu a výhradně za podmínek

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4 2016 o odua?ěfvzickS
směrnice09U5V/46/ES íobecnT n* r" ^ i °SOb,ních údaÍů a 0 volném PohVbu těchto údajů a o zrušLí 

smermce ao/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),
uí'ItSlLPOéStíytOVattll ^taCe kontrolu Plnění Povinností uvedených v písm. a) a b) tohoto odstavce 
včetně zajištěni nezbytně nutné součinnosti k řádnému průběhu kontroly.

sociálnlch věcl KraJskéh0 ůřadu

a) ífferimAh Zmfnu ÚdAŮ* feden^ch v tét0 smlouvě nebo změnu, která by mohla mít vliv na plnění
dnůd^de dne kd7Jrn ě/0PISU SPadŮ změny na čerpání dotace- a to nejpozději do 10 pracovních
ve vztahu k rMisírSfcímu omám8*3 a -Sf> n?ím oznamovací Povinnosti poskytovatele sociální služby 

^ tahu k registrujícímu orgánu není splněna povinnost příjemce oznámit změny dle této smlouvy,
b) přeměnu, insolvenci nebo likvidaci právnické osoby (příjemce) dle čl. Vlil této smlouvy.

pSnuti6 nTVréSt f'?rční vyúčtování na formLJláři uvedeném v Příloze č. 4 a vypořádání
IDoskytnute dotace na formuláři uvedeném v Příloze č. 5 Metodiky a doručit tvto formuláře
schránku v^ísemně Todnhč° HSyStému dftovkych schránek nebo, nemá-íi příjemce zřízenou datovou 

scnránku v písemné podobě odboru sociálních věcí Krajského úřadu Jihočeského kraje:
ni^PHNifříh6 pří,Jlušná s°?iální služba je poskytována celý kalendářní rok, nejpozději do 25 ledna 
"tí UJ!CÍh°, r0ku a současně vrátit nedočerpanou část dotace na účet poskytovatele uvedenv
rd«tor: SlnŠbT'm 6402013306 3 56 Spec“ým symb0lem

V případě rozhodnutí o zrušení registrace příslušné sociální služby podle § 82 odst 3 zákona 
l™?,n'CHh4.SU?b?Cí' V průbéhu roku’ na kterř byla dotace poskytnuta a to neipozděN 
vyplacené "dotace na" S|dn„en20,nčT,P°Skyt0,Vání socla,nl s'džby a současně vrátit alikvotni část 

MiSs o -iq  a 2 JI fl- p0Sk','0v1a,ele uveden* "záhlaví smlouvy s variabilním symbolem
2ašle3poskjdovateb pí^rnné avlzo^vratce. odpov^da^c*m “-“toru sociální sluttby a současně

^padé' že došlo k výpovědi smlouvy o dotaci, nejpozději do 15 kalendářních dnů od ukončení
sm ouvv allkv?tní část ^Placené dotace na účet poskytovatele uvedený v záhlaví
fdeTkáton,SE IZÍSS 3f13!?501® a se speciflckym ^"“em odpovídám 

laentirikátoru sociální služby a současně zašle poskytovateli písemné avízo o vratce.
Sci,úl]rad* ,vratky ve lhůtě splatnosti se považuje taková platba, která bude přiDsána na účet 
poskytovatele dotace nejpozději v termínu uvedeném v tomto odstavci. P

be:a"a vJdomíl že nedodržení termínů pro finanční vyúčtování a vypořádání Doskvtnuté 
dotace dle předchozího odstavce může být důvodem pro nepřidělení dotace na další rok P°SkytnUté

termíTnÍnÍeHenKVÍnen "T d°mčení formulářů způsobem a v termínu dle odst. 4 doručit v témže
osovdo^SSr2b^2b^~tkb°"“k^ POdPÍSemZaSlanéhb naadresu

a> P«li°S^ pPdla iednotlivycb účetních dokládá

b) plamy^rn d“,ě„,Sb? VŠeCh člsa,"řch znaků <ílsel"“> p°da-"*dk » P»iemce

zadrženntarf°Vá0' podmínek čerpání dotace a uplatnění sankcí při neoprávněném použití nebo

předpisů'6 ™ S"a “00^ ve zČně2„fS^

b)

o)

4



8 a Do^nn^Ir' P-eím!!U 3 Účelu smlouvy 0 dotaci, povinností stanovených smlouvou o dotaci 

o kontrole (kontrolnfrad)!1 Zák°nem ° soc,álních službách se postupuje podle zákona č. 255/2012 Sb„

9. Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a kontrolním řádem-

a> a posky,nout sou6",nos'všem osobám °právněn*mk

b) smlouw SS6'! "eb0 jím P°věřeným osobám provést kontrolu čerpání dotace na účel dle této

SDrávv České ímnejfou,dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní
právy České republiky ani práva kontroly Evropskou komisí,

c) realizovat nápravná opatření, která mu byla uložena na základě prováděných kontrol 
a to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě a v souladu s § 18 zákona o finanční kontrol 
a informovat o splnění nápravných opatření toho, kdo tato nápravná opatření S£í

1°' dále nesmí drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek pořízený z dotace po dobu
5 let od data jeho pořízení převést na jinou osobu, ani jej pronajmout či vypůjčit. P

vin.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1' zákonfa příiemPceemáe byfTÍnik^w °bT Vyfa °bCe a má dojít kjeho Přeměně P°dle Poslušného 

_ A pnjen?c® ™a byt zanikaJlcí právnickou osobou, má povinnost tuto skutečnost oznámit
*efr poltem poskytovateli s žádosti o udéleni souhlL s pfecSem pSvTpovfnnoT

m?ch[°Í,°t UVwhA VZtahu na Právního nástupce. Přitom musí respektovat že každá taková skutečnost
™sky,n’J„Pr0,ednána V,°m °r9ánU PP^'^ »» schválil poskytnuti dotace a smíouvu^o^jejím

2' a DminSň'nsiif.nhLS„°^fSU ?,°dle ?í,auce 1 musl P^kázat příslušnými dokumenty, že práva

l - i f tohoto smluvnih0 vztahu, včetně případné udržitelnosti, přejdou na právního nástuDce
si vyžádatd^xíate^ié nodk^HU^6 K P°vinnosti P|nit (např- P^jekt fúze). Poskytovatel je oprávněn 

vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

3’ vnř!*u,tnkZe p0!kyt0Vatfl žádosti vyhoví. spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce po projednání

4 ŽS žádosti P°skyt°vatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce do Droiednání
smíiuwnamroz0hodnP poskytovatele- Poskyíovatel je oprávněn posoudit dosaiadní naplněn účelu 

MS??ne °j/ráCelni poskytnuté dotace nebo její části. V takovém případě má příjemce 
poskytovatele.* * vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou

5‘ nřiP!!paxf’ -že pří!®mce Popěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku ie Dovinen
SJÍSS t1’ y"Utl ? r°Zdělení postupovat obdobně podle odstavce 1 (doložen" např formoí usněsem' 
zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2 platí obdobně.

6. V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen s likvidací
dosavadní"1 n a d  In ě ní ú^e I u°^m n e p rod *e n ^°z n á m i t poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn posoudit 
nřín!Sm4 í ě č smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její části V takovém 
ítannvínA* přjemce P°vinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě 
ČMikvSornTnř°U poskyto'/at®le- Zároveň je povinen bezodkladně oznámit insolvenčnímu správci

z rozpoetu posk~* váže h°“•

iX.
Výpověď smlouvy a porušení povinností příjemce dotace

1- reMySSSřtóf,ráVnřn tUt° Sml°UVU vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě 
nebo její část ódí moS°TaLTn t"?° ?jde najeV° skutečnost. ^rá poskytovatele opravňuje dotaci

sr r že ůdaje-k,e* ™ ««

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3' ÍJ&SKrr'! U',?de1iji?éné skute4nos«. Weré jej prokažatelně vedly k vypovédl

~ a r-rí sj&rsim
5



7.

8.

9.

b)
c)
d)
e)

níStuií UV6fný Ve,Výpovědi' Pokud ^ Prostředky ještě nebyly převedeny na účet příjemce 
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo je neposkytnout příjemce,

4' konř£děmůžeUbVtnLrm^°Stí Jan,ovenýCh pro čerpání dotac®. 4**'**' na základě provedené 
y':®.byt příJI3mc® vyz,ván k Provedení opatření k nápravě zjištěného pochybení tehdy jestliže

Cstannv/T^ ě\/á Ž10U u které Je stanovena možnost sníženého odvodu dle odst ^ tohoto
routové kázně28 ’ VJ3kém PříjemCe Pr°Vedl °patření knápravě’ platí' že nedoštok porušení

5' v těch°o případechChyben' ^ čerPání d°taCe 3 nesplnění Podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

a) ůkonů píljemce'iaJichž povaha 

za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace, 
za ^edoJ°^eni’yšecb požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace
S npHnHrňnií od®V2dání vyúčtování a vypořádání dotace až do výše 5% z dotace
Hot^d d |? / stanoveného rozsahu poskytování sociální služby dle čl. IV. odst 1 - poměrná část 
dotace poskytnuté na příslušnou sociální službu, poměrná cast
za porušení zákona o zadávání veřejných zakázek'
1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázky
3. dělem předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky
4. nezveřejnění veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5% výdajů této zakázkv

SoOOKS'HSaSoUVy "a Vafain°U ZakáZkU malah0 r0ZSahU'

5' {napři nedod^enlzákonem^ste^KwétiýcMh^aM1)23^26^ ** d° ^ 5% ^ ,étb 2aká2k* 

ipHnotí0réUŠeníf0Vtinil<íStl uvedené v čl- Vl °dst. 5 a 6 této smlouvy 100% výdajů zakázky
se oosuzuie ° ,^fdávání vfeiných zakázek se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů
se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce. y y J

V přípac|ě, kdy není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení může vvzvat DoskvtovatPi 
k vr^en/ dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil povinnost která^souvisí 

bv^dnS^annlrVtby? peněž"' Pr°stfedky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku za které 
b> a d°' „H p°slynuta' ř u nlž nenl ™žné vyzvat k provedeni opatřeni k nápravě a není možné uloží 
rozpočtové kázně r0ZSabu’ viakém ^ «a"oe dotaci nebo její Mat, platí, že nědoélo k ^rutn!

vrarLPmdLíiřf'iemCe b1de vy2ván k vráceni dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k ieilmu 
rozpočtovéTázně vTfonnězadržen^dotacel P°Važ°Vána neSin"°S' př'iemCa 23 p°"*a"(

Porušení povinností příjemce uvedených v čl. VII. v odst. 9 písm. a) a b) této smlouvy má za následek 
odvod za porušeni rozpočtové kázně ve výši 100% z celkové částky poskytnuté dotace.

r°vUníníInýt P0VÍT0SÍÍ příjemce než těch’ které J'sou upraveny v odst 5 a 8 tohoto ustanovení 
a v případě, že porušení povinností nebude napraveno dle odst. 4 a 6 tohoto ustanovení budp
dS íS/p3 porušení rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvod ve výši neoprávněného
ve vztehu^uloženétniTodvód1!!1^3 ^ ^ kb2"a - ** 1 ^

g)

x.
Ostatní ujednání

1' na^webm/ých^stránkách preí^ovafel^a'Tav^jé^se^že se^bljd^řldit.*3^*0^ ^ v0^n3 Postupná

2' sPvéaž^?csBcPúŠnvn,?Tímlt se PT.S,í1ínlcMm aplikace 0Kslužb'' Poskytovatel s hodnocením

2019 u každé “

3' se^oc^nt službou^nahkterou1 byíaVdotece^poskytnP°Sk~' a data a°^oí

4' r?40/?01b5e?hnanroěnd°tmí’ ^ Sm'°UVa bude uveřej"ěna V registru smluv zřízeného podle zákona
íeobsah0u e5uSdaíe^^ ^ íVHVeJnlní P°zdějších předpisů- Příjemce prohlašuje, že tato smlouva

j údaje, které tvoři předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb„

6



předpisů-smiuvní s,rany se d°h°diy na *“•*■ »-**«

5' vé'vS|SrÍ?»aň^Ě P'nit Praviďa publicity, která se váže k poskytnuté dotaci, především zveřejnit

nawebí jč^et0dÍCkém pokynu JihočeskéhiTrafe

6’ nrnnan^f za)fzuje zajistit umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraje na materiálech
S Jí l? podporu soclálnich služeb uvedenou v či. III. odst. 1 této smlouvy vhodnost užití kraiskvch
rhu0"*£*8^^ Karlář h6jtmana' odd“'SJuTcSSS

* ciyi/řm/pir -7a a.?U ■ Jihočeského kraje, přitom bude postupovat v souladu se směrnicí
lihoSh . "■ Zí?ady jednotného vizuálního stylu a pravidla pro užívání symbolů a loqotvTu
TÍto^^ěíáJvéTO?měmSflPná na ^://www-kraÍ-Íihocesky.cz/88/pravidla smemice 7JalZm

aro zveřejněna verze směrnice se považuje za součást této smlouvy. ------

XI.
Závěrečná ujednání

1‘ 0bdSTvÍýtiskh0t0Vena Ve 2 stejn0pisech majfcích P°vahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

2' S3 smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků podeosanvch
bankovního'Upřesnění či změ"y údaJů n^ev, adresa?statCtórnízástupcfK
samostatný dodatek tofsmlouvě^ ** PPS“ *"» a "ebudeTaS

3' č SM/aioe7C/ZK nZásaSr.íhoS^hS?0UV0U S® „UŽijí Pravidla a směrnice Jihočeského kraje
httn /A l - áSfdy J|hočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory která je dostupná

: !.íy^7W kraM,hOCeSkY-Cz/88/pravidla smerníce 2asaHv htm Tato Pravila zveře nénf směrnice

že % mudobsíhPXoy nUí' fmančn* P°dpory se považují za součást této smlouvy. Příjemce prohlašuje’
a iiHnotrt °b th tét ™louvy a Zásad Pro Poskytování veřejné finanční podpory dostatečné jasný

pokud exis,uia rozpor mazi“a ~ pS

4’ nřílm^nLoh3^' S6 ?-0h*id<!y’ že uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních

U''efeiňovánl ,fch,° •""« a ° smluv (zákon o registru

5‘ aválnřvulflf^ttl10 S|°UhlaSU S °bSahem a všemi stanoveními této smlouvy a své pravé svobodné
ážné vu,e’ Je tat° smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána

6- J£jsszjpzusr*dnam podpisu °p,ávnénými 2as,upci smiuvn,ch a™a «"—■ *»»

V Českých Budějovicích dne

Za poskytovatele:
f6 -03- 2019 V...................................... dne .eU°£,.<Se>/9

Za příjemce:

Bomov pro seniory Světlo
Drkovle 44, 397 Cl Písek

*..7.. i??: 70S 69 812 ©
Mgr. Milada ^hylíkoVá ‘ 1el: 3S2 7£f/6:i
ředitelka

7


